
 

Urząd Gminy w Klimontowie tel. 158661006, 15866110 
ul. Zysmana 1 fax 158661847 

27-640 Klimontów klimontow.pl,klimontow@klimontow.pl 

Klimontów, dnia 31.10.2017 r. 

PG. 3040.S.2.2014/17 

Informacja z otwarcia ofert 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 120 gospodarstw domowych na terenie Gminy 

Klimontów oraz 3 jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów” 

W związku z utrzymaniem trwałości projektu pn. „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy 

Klimontów” realizowanym przez Gminę Klimontów ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 8.3, Osi priorytetowej 8. Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 oraz budżetu państwa, Wójt Gminy Klimontów zaprasza do udziału 

w postępowaniu dotyczącym przedstawienia oferty cenowej na zapewnienie usługi dostępu do Internetu 

dla 3 jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów oraz 120 gospodarstw domowych zlokalizowanych 

na terenie Gminy Klimontów. 

Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

Zaproszenia do składania ofert, ogłoszonego dnia 24.10.2017r. dotyczącego wyboru Wykonawcy na 

„Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 120 gospodarstw domowych na terenie Gminy 

Klimontów oraz 3 jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów”. Komisja przetargowa rozpoczęła 

prace o godz. 10:15. Do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego tj. 31.10.2017r. do godz. 10:00 

wpłynęło 4 oferty. Przed otwarciem ofert dokonano sprawdzenia nienaruszalności opakowań. W 

postępowaniu uczestniczy czterech oferentów. 

Lp. Nazwa i adres oferenta Minimalny transfer 

do komputera dla 

osób fizycznych: 

Mbit/s 

Cena oferty brutto za 12 

miesięcznych abonamentów 

dostępu do Internetu w okresie 

od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

1. TOYA Systemy Komputerowe sp. z 

o. o. ul. Telefoniczna 46F, 92-016 

Łódź  

2 Mbit/s 55 350,00 

2.  Partners INTERNET 

INTEGRATIONS PARTNERS sp. z 

o. o. ul. Kazury Stanisława 2C lok. 

15, 02-795 Warszawa 

2 Mbit/s 56 243,52 

3. Telestrada S. A. ul. Murmańska 25, 04-

203 Warszawa 
2 Mbit/s 56 678,40 

4. F.P.H.U. „PROVINET” Grzegorz Nowak 

ul. Strażacka 2, 27-640 Klimontów 
3 Mbit/s 48 708,00 

Komisja przystąpiła do badania zgodności ofert z zapisami w zaproszeniu. 


